ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г. 119

«О системе и структуре исполнительных органов
Донецкой Народной Республики»

1. Внести в приложение 2 к Указу временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г. 119 «О системе
и структуре исполнительных органов Донецкой Народной Республики» изменение,
изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Исполнительные органы Донецкой Народной Республики, находящиеся
в исключительном ведении Главы Донецкой Народной Республики:

4.1. Представительство Донецкой Народной Республики в городе Москве.
4.2. Министерство молодежной политики Донецкой Народной Республики.
4.3.Министерство внешних связей и информации Донецкой Народной

Республики.
4.4. Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.
4.5. Управление по вопросам документирования военных преступлений

Украины.
4.6. Департамент

в отставке и патриотическому воспитанию при Главе Донецкой Народной
Республики.

социальной поддержке военнослужащихпо

4.7. Местные государственные администрации Донецкой Народной
Республики.».

2.Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

/О

/У*1 V// /
оГлава

Донецкой Народной Республики
зДЛЯZ J I Д.В. Пушилин|\ДОКУМЕНТОВЛО \ /

\
\\* V/

г
£1 А в Ъ

г. Донецк

29 декабря 2023 года

652